
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от лт> №

Об организации медицинского 
обеспечения Крещенских купаний в
г. Калуге (далее -  Мероприятие)

В связи с проведением 18-19 января 2018 года Мероприятия, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Главному врачу ГБУЗ КО «Региональный центр скорой медицинской помощи и 
медицины катастроф» Кондрашову Константину Анатольевичу организовать дежурство двух 
бригад скорой медицинской помощи с 20.00 час 18 января 2016 года по 02.00 час 19 января 
2018 года на территории Сероводородных озер (г. Калуга) и на территории святого источника
д. Колюпаново (г. Калуга).

Министр К.Н. Баранов


